平成２８年５月１３日

各    位

                              会 社 名

代表者名  代表取締役社長 新宮 壽人

                              （コード番号 8249 東証第二部）

                         問合せ先 人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                              （TEL 06-6459-2101）

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成２８年６月１７日開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会において下記

の役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記
（1） 代表者の異動

該当事項はありません。

（2） 新任取締役候補者

常務取締役                森谷
もりたに

 守
まもる

     現 住友電気工業株式会社 執行役員

自動車営業本部、開発推進部              アドバンストマテリアル事業本部 副本部長

品質・環境管理部所管                 焼結製品事業部長

取締役 常務執行役員          永江
な が え

 信
のぶ

久
ひさ

     現 執行役員

（3） 新任監査役候補者

社外監査役                高坂
こうさか

 敬三
けいぞう

    現 弁護士

（4） 退任予定取締役

該当事項はありません。

（5） 退任予定監査役

   社外監査役               小原
お は ら

 正敏
まさとし

以 上

新任役員の略歴

新任取締役候補者の略歴

氏 名        森谷
もりたに

 守
まもる

生 年 月 日        昭和 31年 4月 5日生 60 才

最 終 学 歴        昭 和 54 年 3 月 岡山大学大学院工学研究科（機械工学専攻）卒

職 歴        昭 和 56 年 4 月  住友電気工業株式会社 入社

平 成 16 年 3 月  焼結製品事業部 業務部長

平 成 17 年 6 月  焼結製品事業部 業務部長、焼結製品事業部 海外部長

平 成 21 年 6 月  住友電工焼結合金株式会社 社長

平 成 23 年 1 月  焼結製品事業部長

平 成 24 年 6 月  執行役員 アドバンストマテリアル事業本部 副本部長

         焼結製品事業部長

（現在に至る）

氏 名        永江
な が え

 信
のぶ

久
ひさ

生 年 月 日        昭和 35年 4月 1日生 56 才

最 終 学 歴        昭 和 53 年 3 月 大阪市立鶴見商業高等学校卒

職 歴        昭 和 53 年 4 月 当社 入社

平 成 22 年 3 月 自動車・輸送機営業推進部長

平 成 23 年 7 月 自動車事業本部 第二営業部長

平 成 26 年 6 月 執行役員 自動車事業本部管掌

平 成 27 年 6 月 執行役員 自動車事業本部長

科友貿易（広州）有限公司 董事長（現任）

科友貿易（上海）有限公司 董事長（現任）

日星金属制品（上海）有限公司 董事長（現任）

嘉善科友盛科技有限公司 董事長（現任）

平 成 28 年 4 月 執行役員 自動車営業本部長

（現在に至る）

新任監査役候補者の略歴

氏 名        高坂
こうさか

 敬三
けいぞう

生 年 月 日        昭和 20年 12 月 11 日生 70 才

最 終 学 歴        昭 和 43 年 3 月 東京大学 法学部卒

職 歴        昭 和 45 年 ４ 月 弁護士登録 色川法律事務所入所

平 成 ７ 年 ４ 月 大阪弁護士会副会長

平 成 1 3年 １ 月 色川法律事務所代表（現任）

平 成 1 8年 ６ 月 東洋アルミニウム株式会社 社外監査役（現任）

平 成 2 0年 ６ 月 株式会社キーエンス 社外監査役（現任）

平 成 2 1年 ３ 月 住友ゴム工業株式会社 社外取締役（現任）

平 成 2 4年 ６ 月 積水化成品工業株式会社 社外監査役（現任）

（現在に至る）

以上